拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 『第６回全日本ラージボール卓球選手権大会』

が 2023 年 6 月 30 日（金）~ 7 月 2 日（日）に、 「滋賀プロシードアリーナ HIKONE」 において開催されるにあ

たり、ご参加の皆様方の「宿泊・弁当」手配につきまして、私ども 東武トップツアーズ㈱ 滋賀支店 が担当させていただ

く事となりました。つきましては、大会にご参加の皆様方にご満足していただけるように、最善を尽くす所存でございますの

で、是非とも多数の申込をお願い申し上げます。                 敬具

１．申込方法

別紙 『宿泊・弁当 申込書』 に必要事項（申込記号等）をご記入の上、申込締切日までに 「東武トップツアー
ズ㈱滋賀支店」 宛へ ＦＡＸ または メール  にて、お申込下さい。

■お申込締切日 ： 令和 5 年 5 月 １９ 日（金）

２．宿泊券・弁当引換券・回答請求書送付

当社より 『宿泊券・弁当引換券・回答請求書』 等を 郵送にて送付させていただきます。

■ご回答予定日 ： 令和 ５ 年 ５ 月 ２６ 日（金）

３．支払いのご案内

『回答書・請求書』 到着後、内容をご確認の上 「東武トップツアーズ㈱滋賀支店」 へ下記期限までにお振込下
さい。（振込手数料はお客様にてご負担ください）

 ■お振込締切日 ： 令和 ５ 年 ６ 月 ８ 日（木）

４．領収書発行

原則、 『振込控』 を持ちまして領収書に代えさせていただきますが、領収書が必要な場合は、ＦＡＸ または メー
ル にてご依頼下さい。発行した領収書は、大会会場内 『東武トップツアーズ・ツアーデスク』 にてお渡しさせていただ
きます。

 ■領収書発行依頼締切日 ： 令和 ５ 年 ６ 月 ２３ 日（金）

５．変更・取消 について

申込後の 『変更・取消』 につきましては、 「東武トップツアーズ㈱滋賀支店」 までお申し出下さい。
大会期間中は、会場内 『東武トップツアーズ・ツアーデスク』 にて承ります。（9：30～17：30）

※ 申込後の、 変更・取消 につきましては、事故防止の為 メールもしくは FAX の対応 とさせていただきます。

  取 消 料 （以下の取消日は宿泊日の前日から起算します。）

宿 泊

旅行開始日の前日か

ら起算してさかのぼって

21 日前まで 無 料

20 日前から 8 日前まで 旅行代金の 20％

7 日前から 2 日前まで 旅行代金の 30％

旅行開始日前日の解除 旅行代金の 40％

旅行開始日当日の解除（当日 12 時まで） 旅行代金の 50％

旅行開始後の解除または無連絡不参加 旅行代金の 100％

※1 泊ごとに上記取消料がかかります。

※変更取消は、営業時間内にお申し出ください。時間外のお申し出については、翌営業日の取り扱いとなります。

※変更･取消による精算は後日ご指定口座にお振込致します。（返金の際は、上記取消料を差し引いた金額を振

込させていただきます）

第６回 全日本ラージボール卓球選手権大会

宿泊・弁当 申込案内

弁 当

前日の１２時まで 無 料

前日の１２時以降 １００％

■ 宿泊のご案内  ※宿泊は、東武トップツアーズ㈱滋賀支店が企画・実施する募集型企画旅行となります。

■宿泊設定日 ： ６月２９日（木）・３０日（金）・７月１日（土） の  ３ 日間
■宿  泊  地 ： 彦根市近郊 の ホテル（洋室） を利用いたします。
■旅行代金   ： サービス料・消費税込みのお１人様１泊朝食付きの料金となります。（小中学生同額）
■最少催行人員 ： 1 名 （添乗員：同行いたしません）
■別紙の旅行条件書を事前に御確認の上、お申込み下さい。

地区 ホテル名 部屋タイプ ／ 申込記号 旅行代金 アクセス（最寄駅） 会場アクセス

彦根
ガーデンホテル大和 シングル A-1 （シングル）     8,800 円 彦根駅： 徒歩 15 分 車  15 分

ツイン・トリプル A-2 （ツイン・トリプル） 7,700 円

長浜・

ホテル YES 長浜駅前 シングル B-1 （シングル）     8,800 円 長浜駅：  徒歩 2 分 車  45 分

ルートイン長浜インター シングル C-1 （シングル）     8,800 円 長浜駅： 徒歩 30 分 車  45 分

ツイン・トリプル C-2 （ツイン・トリプル） 8,250 円

米原
東横 INN 米原駅新

幹線西口
シングル    D-1 （シングル）     7,700 円

米原駅：  徒歩 1 分 車  30 分

近江八幡

AB ホテル近江八幡
シングル E-1 （シングル）    15,000 円

近江八幡駅：

徒歩 3 分

車  45 分

グリーンホテル

YES 近江八幡

シングル F-1 （シングル）     9,350 円 近江八幡駅：

徒歩 3 分

車  45 分

ツイン・トリプル F-2 （ツイン・トリプル） 8,800 円

東近江
アズイン東近江

能登川駅前

シングル G-1 （シングル）     8,800 円 能登川駅：

徒歩 1 分

車  30 分

ツイン・トリプル G-2 （ツイン・トリプル） 7,700 円

●上記「宿泊施設一覧表」を参照いただき、必ず 『第２希望』 までのご記入をお願いいたします。
●配宿はご希望に添えない場合もございます。ご希望のホテルが定員に達した場合は、記載ホテルの別のホテルをご案

内する場合がございますので、予めご了承願います。
●洋室の部屋タイプは、「シングル・ツイン・トリプル」が基本となりますが、エキストラベッド対応となる場合もございます。
●原則として、チェックイン（１５：００から）、チェックアウト（１０：００まで）となります。
●『駐車場』の詳細、『食事時間』につきましては宿泊施設決定後、宿泊施設とのお打合せをお願い致します。

  お弁当のご案内 ※旅行契約に該当しません。

●弁当設定日 ： ６月３０日（金）・７月１日（土）・２日（日） の  ３日間
●弁当料金   ： ８００円（税込・お茶付）
●引渡場所   ： 大会会場内 「東武トップツアーズ・引渡カウンター」
●引渡時間   ： １１：００ ～ １３：００（回収時間＝１５：００ 空箱を引渡場所まで持参下さい）
●お弁当の当日販売は行いませんので、必ず事前にお申込下さい。
●お弁当受取後は、すみやかにお召し上がり下さい。(食中毒防止の為、宿舎等への持ち帰りはご遠慮願います)

≪個人情報について≫
旅行申込の際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お客様がお申込
みいただいた旅行において、運送、宿泊機関、手配代行者の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のた
めの手続きに必要な範囲で利用させていただきます。

                  お 申 込 ・ 問 い 合 わ せ 先

■旅行企画・実施 ／ 観光庁長官登録旅行業第３８号   〒525－0031 滋賀県草津市若竹町 7-10 KB21-2

（一社）日本旅行業協会正会員               TEL   050-9001-6306   FAX   077-565-0112

ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員   営業時間/(平日)9:30~17:30（土曜・日曜・祝日）定休日

総合旅行業務取扱管理者：橋本 秀樹

大会担当者 ／ 岡村・出路・今谷まで

承認番号 客国 -